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19.ŽUPANIJSKU

9. MEĐUŽUPANIJSKU

IZLOŽBU MALIH ŽIVOTINJA
Svi zainteresirani građani izložbu mogu posjetiti

15. prosinac od 14-19 sati

16. prosinac od 9-19 sati

17. prosinac od 9-14 sati

Izložba će se održati u

ex željezničkim skladištima, Žabica 4
PRIJAVNICA ZA IZLOŽBU
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„Kumpanija“ Rijeka

Negrieva 10
51000 Rijeka
Mob. 091/615 2772
kumpanija.rijeka@gmail.com
PREZIME I IME IZLAGAČA: 
MJESTO I BR. POŠTE:

                            ULICA I BR: 
TELEFON:



                            MATIČNA UDRUGA: 
	rb
	pasmina
	spol
	boja
	oznaka

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Prijavnicu dostaviti poštom ili e-mail do 01.12.2017.god.
Životinje bez Veterinarske potvrde  ili kartice HPA ne mogu se izlagati.

Životinje koje nisu tetovirane ili prstenovane se ne ocjenjuju.

Izjavljujem da su mi izložbena pravila poznata i da ću ih se pridržavati.

Datum:                                                              Pečat udruge:                                             Potpis:


